

Årsredovisning

för

Euroburger AB

556498-4564

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Euroburger AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 28 juni 2024

Johan Persson

Årsredovisning

för

Euroburger AB

556498-4564

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8

Euroburger AB
Org.nr 556498-4564

2 (13)

Styrelsen för Euroburger AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten

Etablera, utveckla och driva restauranger på franchisebasis baserat på Burger King konceptet. Totalt ingår åtta restauranger i verksamheten.

Anställda

Bolaget har inga anställda då all personal är anställda i Nordic Service Partners AB respektive Nordic Service Partners Holding AB (publ) sedan maj 2008. Bolaget hyr erfoderlig arbetskraft av nämnda bolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Stängda och nya restauranger

Under hösten 2023 togs beslutet att stänga en Burger King restaurang i södra Sverige. Verksamheten avvecklades tidigt under januari månad 2024.

Hög inflation och högre räntor

Den ovanligt höga inflationen har under 2023 fortsatt påverkat bolaget, framförallt under första kvartalet. Flera av bolagets kostnader har ökat på grund av inflationstrycket, dock har påverkan på råvarupriser varit störst. Från andra kvartalet minskade dock inflationstrycket, och bolagets marginaler har gradvis förbättrats under året i takt med att inflationstrycket har mattats av.

Även om bolagets driftmarginaler har förbättrats under 2023 var i slutet av året framförallt bruttomarginalen försvagad jämfört med en normal nivå. Bolaget ser en fortsatt återhämtning mot normala nivåer under 2024.

Försäljningsutvecklingen under året har dock varit väldigt god. På grund av de kraftiga försäljningsökningarna har bolaget kunnat förbättra sin effektivitet i bemanning, vilket har påverkat EBITDA-utvecklingen positivt. Inflationstrycket är dock fortsatt högt, och bolaget ser en fortsatt förbättring under 2024 i takt med att inflationstrycket avtar.

Bolaget har även påverkats av att ränteläget har ökat. Majoriteten av bolagets räntekostnader är knutna till Stibor, så i takt med att Stibor har ökat har bolagets räntekostnader ökat. Bolaget följer utvecklingen noga och planerar sin belåning och penninghantering efter de nya förutsättningarna.

Euroburger AB
Org.nr 556498-4564

3 (13)

2024072317692

Elstöd i Sverige

På grund av energikrisen i Europa har olika stödpaket lanserats i ett flertal länder. I Sverige beslutade Regeringen under hösten 2022 att svenska bolag skulle få ersättning för de höga elkostnaderna som drabbade landet. Ersättningen baseras på den uppmätta elförbrukningen under perioden oktober 2021 till september 2022. Syftet är att kompensera för de extrema elkostnader som svenska verksamheter har haft sedan elkrisen i Europa startade tidigt 2022. Bolagets tolkning av regelverket och kommunikationen av Regeringen är att stödet hör till perioden med de höga elpriserna, dvs framförallt till räkenskapsår 2022. Dock har Regeringens administrativa hantering av elstödet gjort att stödet tog längre tid än planerat och betalades ut först i juli 2023. Bokföringsmässigt har bolaget redovisat elstödet som en negativ kostnad i denna period (juli 2023). Detta anser dock bolaget är missvisande för räkenskaperna, då elkostnaderna med denna metod ser abnormalt höga ut under räkenskapsår 2022 och abnormalt låga ut under räkenskapsår 2023.

Försäljning och resultat

Bolagets nettoomsättning för räkenskapsåret 2023 uppgick till 68,8 (67,6) MSEK.
Bolagets resultat för verksamhetsåret 2023 uppgår till 1 398 (-812) TSEK.

Investeringar

Bolagets investeringar under perioden januari-december har uppgått till 0,9 (0,3) MSEK.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har i början av 2024 stängt en Burger King-restaurang i södra Sverige. Beslutet att stänga denna restaurang togs under hösten 2023.

Euroburger AB
Org.nr 556498-4564

4 (13)

Ägarförhållanden

Bolaget, som har sitt säte i Stockholm, är ett helägt dotterbolag till Nordic Service Partners Holding AB (publ) (556534-1970) med säte i Stockholm.

NSP Holding AB är i sin tur sedan april 2016 ett dotterbolag till NSP Restaurants AB (tidigare ETIB Holding II AB 559051-3270), som ägs av ETIB Holding I AB (559051-3262) båda med säte i Stockholm. ETIB Holding I AB upprättar koncernredovisning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	68 780	67 634	60 417	62 707	75 270
Resultat efter finansiella poster	65	-588	1 305	-3 878	454
Balansomslutning	5 912	6 800	5 713	5 074	6 955
Soliditet (%)	32,0	7,2	23,0	84,0	91,0
Rörelsemarginal (%)	0,0	neg	2,4	neg	0,6

Soliditet beräknas enligt följande:

Eget kapital + 79,4% Obeskattade reserver / Totala tillgångar

Rörelsemarginal beräknas enligt följande:

Rörelseresultat efter avskrivningar / Nettoomsättning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Övrigt fritt kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	704 666	-811 871	492 795
Disposition enligt beslut av årsstämman:			-811 871	811 871	0
Årets resultat				1 397 997	1 397 997
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	-107 205	1 397 997	1 890 792

Aktiekapitalet består av 5000 st aktier med kvotvärde 100.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-107 205
årets vinst	1 397 997
	1 290 792
disponeras så att i ny räkning överföres	1 290 792

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Euroburger AB
Org.nr 556498-4564

5 (13)

2024072317694

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		68 779 946 68 779 946	67 634 156 67 634 156
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	-21 631 454	-20 779 442
Övriga externa kostnader	2, 3	-46 513 661	-46 060 398
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4, 5	-608 316	-1 247 062
Summa rörelsens kostnader		-68 753 431	-68 086 902
Rörelseresultat		26 515	-452 746
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		77 335	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-39 229	-134 796
Summa resultat från finansiella poster		38 106	-134 789
Resultat efter finansiella poster		64 621	-587 535
Bokslutsdispositioner			
Erhållna och lämnade koncernbidrag	7	1 650 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		1 650 000	-400 000
Resultat före skatt		1 714 621	-987 535
Skatt på årets resultat	8	-316 624	175 664
Årets resultat		1 397 997	-811 871

Euroburger AB
Org.nr 556498-4564

6 (13)

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar***Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade franchiseavgifter

4

1 674 524

1 724 223

1 674 524**1 724 223***Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5

1 721 824

1 390 084

1 721 824**1 390 084***Finansiella anläggningstillgångar*

Uppskjutna skattefordringar

833 525

1 150 149

Summa finansiella anläggningstillgångar**833 525****1 150 149****Summa anläggningstillgångar****4 229 873****4 264 456****Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

556 146

500 000

Övriga kortfristiga fordringar

60 053

323 065

Summa kortfristiga fordringar**616 199****823 065***Kassa och bank*

9

1 066 147

1 712 323

Summa omsättningstillgångar**1 682 346****2 535 388****SUMMA TILLGÅNGAR****5 912 219****6 799 844**

2024072317695

Euroburger AB
Org.nr 556498-4564

7 (13)

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital**600 000****600 000*****Fritt eget kapital***

Balanserad vinst eller förlust

-107 205

704 666

Årets resultat

1 397 997

-811 871

Summa fritt eget kapital**1 290 791****-107 205****Summa eget kapital****1 890 791****492 795****Kortfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

3 887 784

6 169 871

Övriga kortfristiga skulder

133 644

137 178

Summa kortfristiga skulder**4 021 427****6 307 049****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****5 912 219****6 799 844**

2024072317696

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Bedömningar och uppskattningar

Bedömningar och uppskattningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden.

Inkomstskatter och uppskjuten inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat. Aktuell skatt värderas till det sannolika belopp enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hanförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföringen av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Anläggningstillgångarna skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Euroburger AB
Org.nr 556498-4564

9 (13)

2024072317698

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Balanserade franchiseavgifter	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Likvida medel

I likvida medel ingår kassa och banktillgodohavanden med förfallodag inom tre månader.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Fordringar

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Bolaget har inga anställda

All personal är anställda i Nordic Service Partners AB samt Nordic Service Partners Holding AB (publ). Dock så vidarefaktureras lönekostnader till bolaget månadsvis.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas till anskaffningavärde.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Not 2 Transaktioner med närstående

	2023	2022
NSP Holding AB (managementtjänster)	-244 718	-1 399 534
Nordic Service Partners AB (tjänster)	-46 266 343	-44 658 162
Nordic Service Partners AB (varor)	-21 631 454	-20 779 442
	-68 142 515	-66 837 138

Not 3 Ersättning till revisorerna

Revisionskostnaderna för 2022 och 2023 har belastat moderbolaget Nordic Service Partners Holding AB (publ).

Euroburger AB
Org.nr 556498-4564

10 (13)

2024072317699

Not 4 Balanserade franchiserättigheter

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	2 686 506	3 146 641
Försäljning/utrangering	0	-460 135
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 686 506	2 686 506
Ingående avskrivningar	-962 284	-821 775
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-49 699	-140 509
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 011 983	-962 284
Utgående redovisat värde	1 674 523	1 724 222

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	17 094 177	16 805 841
Inköp	890 357	288 336
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 984 534	17 094 177
Ingående avskrivningar	-15 704 093	-15 057 675
Årets avskrivningar	-558 617	-646 419
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 262 710	-15 704 094
Utgående redovisat värde	1 721 824	1 390 083

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	-39 229	-134 796
	-39 229	-134 796

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Koncernbidrag	1 650 000	-400 000
	1 650 000	-400 000

Euroburger AB
Org.nr 556498-4564

11 (13)

Not 8 Skatt på årets resultat

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-316 624	175 664
Totalt redovisad skatt	-316 624	175 664

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 714 621		-987 535
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-353 212	20,60	203 432
Ej skattepliktiga intäkter		1 039		0
Skatteeffekt av ej avdragsgilla räntor		0		-27 768
Skatteeffekt av skattemässigt avdrag negativt räntenetto		35 549		0
Redovisad effektiv skatt	18,47	-316 624	17,79	175 664

Not 9 Likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
Banktillgodohavanden	1 066 147	1 712 323
	1 066 147	1 712 323

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Not 11 Uppgifter om moderföretag

Bolaget, som har sitt säte i Stockholm, är ett helägt dotterbolag till Nordic Service Partners Holding AB (publ) (556534-1970) med säte i Stockholm.

NSP Holding AB är i sin tur sedan april 2016 ett dotterbolag till NSP Restaurants AB (559051-3270), som ägs av ETIB Holding I AB (559051-3262) båda med säte i Stockholm.
NSP Restaurants AB och ETIB Holding I AB upprättar koncernredovisning.

2024072317700

Euroburger AB
Org.nr 556498-4564

12 (13)

2024072317701

Not 12 Väsentliga händelser under och efter räkenskapsårets slut

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET

Stängda och nya restauranger

Under hösten 2023 togs beslutet att stänga en Burger King restaurang i södra Sverige. Verksamheten avvecklades tidigt under januari månad 2024.

Hög inflation och högre räntor

Den ovanligt höga inflationen har under 2023 fortsatt påverkat bolaget, framförallt under första kvartalet. Flera av bolagets kostnader har ökat på grund av inflationstrycket, dock har påverkan på råvarupriser varit störst. Från andra kvartalet minskade dock inflationstrycket, och bolagets marginaler har gradvis förbättrats under året i takt med att inflationstrycket har mattats av.

Även om bolagets driftmarginaler har förbättrats under 2023 var i slutet av året framförallt bruttomarginalen försvagad jämfört med en normal nivå. Bolaget ser en fortsatt återhämtning mot normala nivåer under 2024.

Försäljningsutvecklingen under året har dock varit väldigt god. På grund av de kraftiga försäljningsökningarna har bolaget kunnat förbättra sin effektivitet i bemanning, vilket har påverkat EBITDA-utvecklingen positivt. Inflationstrycket är dock fortsatt högt, och bolaget ser en fortsatt förbättring under 2024 i takt med att inflationstrycket avtar.

Bolaget har även påverkats av att ränteläget har ökat. Majoriteten av bolagets räntekostnader är knutna till Stibor, så i takt med att Stibor har ökat har bolagets räntekostnader ökat. Bolaget följer utvecklingen noga och planerar sin belåning och penninghantering efter de nya förutsättningarna.

Elstöd i Sverige

På grund av energikrisen i Europa har olika stödpaket lanserats i ett flertal länder. I Sverige beslutade Regeringen under hösten 2022 att svenska bolag skulle få ersättning för de höga elkostnaderna som drabbade landet. Ersättningen baseras på den uppmätta elförbrukningen under perioden oktober 2021 till september 2022. Syftet är att kompensera för de extrema elkostnader som svenska verksamheter har haft sedan elkrisen i Europa startade tidigt 2022. Bolagets tolkning av regelverket och kommunikationen av Regeringen är att stödet hör till perioden med de höga elpriserna, dvs framförallt till räkenskapsår 2022. Dock har Regeringens administrativa hantering av elstödet gjort att stödet tog längre tid än planerat och betalades ut först i juli 2023. Bokföringsmässigt har bolaget redovisat elstödet som en negativ kostnad i denna period (juli 2023). Detta anser dock bolaget är missvisande för räkenskaperna, då elkostnaderna med denna metod ser abnormalt höga ut under räkenskapsår 2022 och abnormalt låga ut under räkenskapsår 2023.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG

Bolaget har i början av 2024 stängt en Burger King-restaurang i södra Sverige. Beslutet att stänga denna restaurang togs under hösten 2023.

Euroburger AB
Org.nr 556498-4564

13 (13)

2024072317702

Stockholm den 27 juni 2024

DocuSigned by:
Johan Persson
7133E0FE15B94C3...

Johan Persson
Styrelseordförande

DocuSigned by:
Martin Jallinder
B52ED9057EA54C9 ..

Martin Jallinder
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024

BDO Mälardalen AB

DocuSigned by:
Jörgen Lövgren
39CA41EE00FB493...

Jörgen Lövgren
Auktoriserad revisor

2024072317703

Certificate Of Completion

Envelope Id: 4EC3E02D5E4A479D813A86A48FCAD965
Subject: Complete with DocuSign: 240626 - Euroburger.pdf
Source Envelope:
Document Pages: 13
Certificate Pages: 2
AutoNav: Enabled
Envelopeld Stamping: Enabled
Time Zone: (UTC-08:00) Pacific Time (US & Canada)

Status: Completed

Envelope Originator:
Martin Jallinder
Beckbrännarbacken 7
Beckbrännarbacken 7
Stockholm, SE-AB 11635
martin.jallinder@nspab.com
IP Address: 98.128.137.245

Record Tracking

Status: Original
6/27/2024 8:01:36 AM

Holder: Martin Jallinder
martin.jallinder@nspab.com

Location: DocuSign

Signer Events

Johan Persson
johan.persson@nspab.com
CEO
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

Signature

DocuSigned by:
Johan Persson
7133E0FE15B94C3...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 217.213.119.62
Signed using mobile

Timestamp

Sent: 6/27/2024 8:02:46 AM
Viewed: 6/27/2024 8:17:08 AM
Signed: 6/27/2024 8:17:12 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Martin Jallinder
martin.jallinder@nspab.com
CFO
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

DocuSigned by:
Martin Jallinder
B52ED9057EA54C9...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 98.128.137.245

Sent: 6/27/2024 8:02:46 AM
Viewed: 6/27/2024 8:02:54 AM
Signed: 6/27/2024 8:02:56 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Jörgen Lövgren
jorgen.lovgren@bdo.se
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

DocuSigned by:
Jörgen Lövgren
39CA41EE00FB493...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 217.119.170.26

Sent: 6/27/2024 8:17:14 AM
Viewed: 6/27/2024 11:37:48 PM
Signed: 6/27/2024 11:38:01 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp

Certified Delivery Events

Status

Timestamp

Carbon Copy Events

Status

Timestamp

2024072317704

Witness Events

Signature

Timestamp

Notary Events

Signature

Timestamp

Envelope Summary Events

Status

Timestamps

Envelope Sent
Certified Delivered
Signing Complete
Completed

Hashed/Encrypted
Security Checked
Security Checked
Security Checked

6/27/2024 8:02:47 AM
6/27/2024 11:37:48 PM
6/27/2024 11:38:01 PM
6/27/2024 11:38:01 PM

Payment Events

Status

Timestamps
